Johannes comes de Sancto Georgio el Bozyn vaivoda Transsilvanus et comes
Siculorum.
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Auf der Ruckseilc Adiesse: Piudentibus et ciicumspectis viiis magistro civium,

iudicibus iuratisquc consulibus civitatis Cybiniensis nobis sincere dilectis.

1 Hierauf d gestiichen. ^ Ober der Zeile.
- .\m Rande nachgctragen.

3 481

Bistrilz IICG Septcmber 2. Der Hat iwii Bistrilz sclialiet die Urkunde des Klau-
senburgcr Rats von 1466 Nr. 3 46S betreffend den Streit zwischen zwei Klaasen-
burger Burgern ein und legt den Fall dem Hermannstadter Rat zur Enlscheidnung

vor.

Iiin_e:jclialtet vom Ilermannstadter Rat 1 167, .\ih. St. (.lliij-Xapoca, .\rchiv der Sladt

Bistrita Nr. 83.

Regest: Berger, Urkunden-Regesten 35 Nr. 1X1.

Prudentibus et circumspectis viris magistro civium et iuratis consulibus civi-

tatis Cibiniensis dominis amicis et fautoribus nobis sincere honorandis iudex

et iurati cives civitatis Byslriciciisis. PrudenLes et circumspecti viri domini
amici et lautores iiobis sinccre honorandi. Noveritis quod liiis proximis retro-

actis diebus quacdam causa litis materiam in seconlinens inter circumspectos
Symonem Fabrum civitatis Coluswar commansorem uti actorem ab una et

Nicolaum Petri Mathiae civem civitatis Coluswar praedictae coninralum parti-

bus ex allera veluli in causain atlractum coram prudentibus et circumspectis

iudice et civibus iuratis civitatis Coluswar praefatae mola ventilata et acticata

et per eosdein iudicein et iuratos cives sententialiter diftinita tandemque amba-
rum partiuin ex \ oluntate pro uiteriori inquisitione facienda ipsa causa cum
singulis suis emergendis per viam legitimae appellationis more quo decuit ad
sedem nostrain iudiciariam provocata et appellata extitit per omnia in haec

verba: (Folgl die Urkunde des Klausenburger Rates von 1466 Nr. 3 46S.) Uude nos

literis huiusmodi visis perceptis et clare intellectis ipsam causain ad sedem
nostram iudiciariam sic ut praemittitur provocalam iuxta nostrae civitatis

iuia deum et eius iustitiam prae oculis habentes sententialiter duximus diffi-

niendum et pronunciandum dato quod annotatus Simon causae actor in huius-

modi causa nepiiaria videlicel subtractorum bonorum celalione incusatus suf-

ficienti testimonio iuxta iuris exigentiam convictus et taudein sententiatus

fuisset et in hoc veniam prosequens gratiose liberatus fuisset et post temporis

intervallum dicLam causam renovare et iudiciali strepitu innovare sumpsisset.

Ex tunc praememoratus acLor in una costa lateris iuxta sententiam iuratorum

civium lioc modo latam erga praelibatum Nicolaum in causam attractum
convictus extitisset; sed ex quo vestris inliterishuiusmodi criminisut praefertur

sufficieiis teslimouiuin iure literaLe teiiere videlicet, quoinodo per queui aul per

quos in tali vitio idem aclor comprobatus aut convictus foret reperiri nequivi-

mus. Ob id dictum Simonem ab ipsa causa libertamus, quittamus et absolvi-

mus per praesentes. Ue quoquideni iudicio et sentenLia uostra diffinitiva partes

ambas literis aliis Coluswariensibus mediantibus intelleximus iteruiu mini-

mum contentas ipsam causaui cuni singulis suis coudependentiis ad vestras pro-

vocaverunt prudentias quas diligenter rogamus hortantes, qualenus iusLitiae

intuitu pracnotatam causam in vcstri medio iuxta civilatis vestrae iura discu-

LienLes prout melius vobis fuerit visum senlentialiLer lerminare dignemini et

velitis. Datum Byslriciae feria tertia proxima post Egidii confessoris, anno
domini millesimo quadringeutesimo sexagesiino sexto.
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5 480

Media.sch 14G() Seplfniber 2. Gcokj Thahiaiiiy, Konigsikhlcr dci Zwei Stiihlc,

eisuclit (lcii Rat voii Heiniannstadt, ihni Bauinatei ialien [iir itic Rcstaurieruny der

Kokelburg zu bcsorgen.

Oiig. l'ap. Uugar. l.andosaichiv liiuiupest Dl. 4C) 22'1. lUngsiegcl war anf der Riickseile

in Kwisses Wachs zinn Verschluss aiifgedriickt, Reste.

Piudpiitcs circiimspcctique viri lautores et amici miclii plurimum lionoiandi.

Hcducatur^ in memoriam assignantcr domine Petre cum proximis temporibus
\()l)iscum coustituebat vobis narrante, quoiuodo ex commissione magnifici

Johannis comitis de saucto Georgio et Bozyii wayvodae partium Transsilva-

naium tum quodam magistro Udairico coucivi civitatis convenisset, ut idem
ducentis asseris pro fabrica ct reforinatione castri Kylielewar^ pro XVI ilorenis

disponere debeat. Quare vestras circumspectiones et firmitatcs cogito diligen-

ter, quatenus praefatos asseres cum eodem magistio Vdalrico disponere faciatis

mox visis pracsenlibus et demum praenotatos asseres cum hominibus vestris

infra^ duos^ dies" ad rationem suae maguificentiae ad annotalum castrum Kylie-

lewar apportari et adducere modis omnibus faciatis. Haec in persona autefati

domiui uostri vaivodae diligenter iuquiro ne praedicti laboratores ipsius castri

negligentur. Etiam rogo vestras dominationes iu persona domini vaiovodae,

quatenus avisare velitis magistros clavorum triturarum in Ilelta, quatenus pro

fabrica ipsius castri pro sex florenos auri claves disponere debeant similiter ad
rationem suae inaguificentiae. Secus iu praemissis peto nou facturi. Scriptum in

Meggj'es feria tertia proxima ante festum nativitatis virginis Mariae gloriosae.

Circum quidquid lator praesentium* ratione quorundam'' domorum retuierit,

eidera rogo adhibent fidem creditivam. Anuo domini millesimo quadringente-

simo LXmo sexto.

Georgius Thabiassy de Eczel,

iudex regius duarum sedium Transsilvanarum.

Auf der Ruckseite Adresse: Prudentibus circumspectisque viris Petro comiti,

Ladislao raagistro civium ceterisque iuratis civibus civitatis Cibiniensis domi-
nis et fautoribus sibi plurimum honorandis.

' Hierauf vobiscum gestrichen. * Hierauf me gestrichen.
* Hierauf lub gestrichen. " Gebessert aus quasdam. Die obige Lesung
* Ober der Zeile. ist unsicher.

3 483

Klausenburg 1-466 September 4. Der siebenburgische Woiwode Johannes von Skt.

Georgen und Bosing Iddt Vertreter der Sieben und Zwei Stiihle zuni Landtag nach

Thorenburg ein und fordert sie uuf, den diesen Sliihlen zugefugten Schaden

zusammenzuschrei ben

.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 247. Siegel, riind, Dm. 25 mm, war in rotes Wachs
auf der Riickseite zum Verschluss aufgedriicUt.

Circumspecte ac provide vir nobis sincere dilecte. Sciatis revera, ut nos scripsi-

mus oranibus triuin generura Siculis ad oinnes sedes et etiara aliis regnicolis,

ut ipsi modis omnibus in generali congregatione celebranda in festo exaltationis
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sancLac ci ucis proxime venturo^ Tliordae intersint ac interesse dcbeant et tenean-

tur. Pro eo rogamus vos nichilominus vobis committimus, qiiatenus si aliqui

hominum nobiles et ignobiles vel Siculi de aliqua parte aliqua furticinia vel

latrocinia aut praeiudicia et iniurias per quem vel quoscumque septem et duabus
sedibus intulerint vel facerint, oninino in registro citissime conscribi faciatis.

Tandom per vos unacum aliis idoneis personis vobiscum electis ad nos ad gene-

ralem congregationem et ad praescriptum festum venire debeatis et teneamini.
Secus non facturi. Datum in civitate Coloswar feria quinta proxima post festum
beati Egidii confessoris, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo
sexto.

Johannes comes de sancto Georgio et Bozyn vaivodaTranssiluanus Siculorum-

que comcs et cetera.

^ Scptember 14.
'

3 484

Klausenburg l^iGfi Scptember 5. Der siebenbiirgische Woiwode Johani} von Skl.

Georgen iind Bosing forderl dir Siebcn Sluhle auf, sich :u cincm Heereszug gegen

die Turken bercitzuhaltcn.

Orig. Pap. Aih. St. Sibiu U II 2 10. Siegcl, luiid, Diu. 25 min, war in rotes Wachs vorne
aufgedriickt.